
Strana 1 / 4

CENOVÁ NABÍDKA č. CN-3020IČ: 60318651 DIČ: CZ60318651

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

IBAN:                              

KT System Invest s.r.o.

Sudova 29/11

779 00  Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci
Křížkovského 8
771 47  Olomouc

Účet / kód banky:

Bankovní spojení:

Banka / SWIFT:

 IPČ:

Dodavatel:

Odběratel:

Ze dne: 13.04.2023

K objednávce:

E-mail: 

Telefon: 

Nabízíme: MJ Počet MJ Cena MJ Sleva CelkemDPH

     

Dodání přístrojového vybavení      

do Centra inovací a transferu technologií      

(č. projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_300/0023793)      

     

Název: VTP/Blok D - přístrojové vybavení 4      

Druh a předmět VZ: Dodávka přístrojového vybavení      

     

Náklady na dopravu a instalaci jsou zahrnuty v ceně dodávky.      

Na dodávané položky je záruční doba 2 roky.      

     

     

     

     

-----      

// Mikrolis //      

-----      

PROXXON - MP120 ks 1 3 567,00  4 316,0721%

- tlačná síla [N]: min. 1 000      

- zdvih ozubené tyče (vložený nástavec) [mm]: min. 65      

- zdvih ozubené tyče (otočná tvrzená deska] [mm]: min. 50      

- pevné ocelové rameno [mm]: min. 120      

- základová deska [mm]: min. 80 x 190      

     

-----      

// Hřebenový lis //      

-----      

BERNARDO - DP 1 ks 1 3 459,00  4 185,3921%

- pracovní tlak F1 [kg]: min. 60      

- max. pracovní tlak F2 [t]: min. 1,14      

- max. pracovní výška [mm]: min. 135      

- vyložení [mm]: min. 95      

- rozměry tlačné tyče [mm]: min. 24 x 24 x 240      

- délka páky [mm]: min. 350      

- průměr stolu [mm]: min. 115      

     

-----      

// Posuvné měřítko //      

-----      

Mitutoyo - 500 ks 2 2 997,00  7 252,7421%

- rozsah: min. 0 - 150 mm ; - rozlišení: min. 0,01 mm ; - LCD displej      

     

-----      

// Svěrák (Typ 1) //      

-----      

PROXXON - 20392 Primus 75 ks 2 1 360,00  3 291,2021%

- typ: stolní ; - šíře čelistí: min. 75 mm ; - rozsah: min. 65 mm      

- rozteč středů upínacích otvorů: min. 100 mm      

- upínací otvory: min 80 x 11 mm      

     



Strana 2 / 4

Nabízíme (pokračování): MJ Počet MJ Cena MJ Sleva Celkem

CENOVÁ NABÍDKA č. CN-3020

K objednávce:

DPH

-----      

// Svěrák (Typ 2) //      

-----      

MAGG - 30702260 ks 5 350,00  2 117,5021%

- typ: stolní, otočný ; - rozteč: max 50 mm      

- upínací síla: max 1,5 kN      

     

-----      

// Svěrák (Typ 3) //      

-----      

YATO - YT-6506 ks 1 3 472,00  4 201,1221%

- typ: stolní, otočný ; - horizontálně otočná základna o 360°      

- vertikálně otočné těleso čelistí      

  ze základní nulové polohy od -90° do +90°      

- tvrzené čelisti na tvrdost HRC 45-52      

- prizmatické čelisti pro upnutí kruhových profilů o průměru 15-64 mm      

- čelisti: min. 125 mm ; - rozsah: min. 125 mm      

- upínací síla: min. 15 kN ; - kovadlina součástí svěráku      

     

-----      

// Pipeta //      

-----      

Eppendorf - Research Plus nastavitelná 100 - 1000 ul ks 1 8 736,00  10 570,5621%

- typ: nastavitelná, jednokanálová      

- rozsah měření objemu: (max) 1000 ul      

- rozsah měření objemu: (min) 100 ul      

- přesnost: (max. objem) +/- 0,6 % ; - přesnost: (min. objem) +/- 3 %      

- reprodukovatelnost: (max. objem) +/- 0,2 %      

- reprodukovatelnost: (min. objem) +/- 0,6 %      

     

-----      

// Váhy //      

-----      

KERN - EMB ks 1 4 374,00  5 292,5421%

- typ: laboratorní ; - maximální váživost: 200 g      

- rozlišení - hmotnost (dílek): 0,01 g      

- rozměry vážící plochy: průměr 105 mm      

- opakovatelnost: 10 mg ; - linearita: +/- 5 mg      

     

-----      

// Ultrazvuková čistička //      

-----      

ENETRON - PS-40 ks 1 5 424,00  6 563,0421%

- objem nádržky: 10 l ; - pracovní frekvence: 40 kHz      

- nastavení ohřevu: 20-80 °C ; - výkon ohřevu: 300 W      

- materiál: nerezavějící ocel SUS304 ; - rozměr vany: 300x240x150 mm      

- časovač: 1-20 min ; - výkon ultrazvuku: 240 W      

- napájení: 220-240V AC / 50 Hz ; - rozměry: 330x270x330 mm      

     

-----      

// Bioimpedanční spektrometr //      

-----      

Inpedimed - SFB7 ks 1 135 873,00  164 406,3321%

- frekvence: min. 4 až 1000 kHz ; - počet frekvencí: min: 256      

- impedanční rozsah: min. 10 až 1100 Ohm      

- přesnost impedance: min. +/- 1,0 % 50 Ohm až 1100 Ohm      

- fázový rozsah: min. -90° až +90° ; - rozlišení fáze: min. 0.1°      

- doba měření: méně než 1 sekunda      

- zobrazení naměřených dat:      

  Cole-Coleův graf (odpor v závislosti na reaktanci),      

  frekvence vs odpor, frekvence vs reaktance      

- dostupnost dat: úplný přístup k nezpracovaným datům      



Strana 3 / 4

Nabízíme (pokračování): MJ Počet MJ Cena MJ Sleva Celkem

CENOVÁ NABÍDKA č. CN-3020

K objednávce:

DPH

-----      

// USB Generátor funkcí //      

-----      

Hantek - DDS-3005 ks 1 9 855,00  11 924,5521%

- bez displeje ; - výstup: min. 1 kanál      

- frekvenční rozsah: min. 1 Hz ~ 5 MHz ; - rozlišení: min. 256KS      

- vlnové formy: sinus, obdélník, pulz, trojúhelník, pila      

- kompatibilita: Visual C, Visual Basic, LABView      

- připojení k PC: USB      

     

-----      

// PC Osciloskop //      

-----      

Hantek - DSO 3062L ks 1 11 780,00  14 253,8021%

- bez displeje ; - typ: stolní      

- pásmo: 60MHz ; - počet kanálů: min. 2      

- vzorkování: 200Msps ; - rozlišení převodníku: min. 8bit      

- rozsah vstupní impedance: max. 1MOhm/25pF      

- FFT analýza      

     

-----      

// Analyzátor BLE protokolu //      

-----      

FTE - Frontline BPA low energy Bluetooth Protocol Analyzer ks 1 37 145,00  44 945,4521%

- napájení: USB ; - počet kanálů: min. 3      

- podpora: Bluetooth 4.2 ; - záchyt, analýza a dešifrování paketů      

     

-----      

// Logický analyzátor //      

-----      

Saleae - Logic Pro 16 ks 1 41 257,00  49 920,9721%

- počet kanálů: min. 16 ; - vstupní odpor: min. 2 MOhm      

- vstupní kapacita: min. 10 pF ; - ochrana vstupu: +/- 25 V      

- vzorkovací frekvence (max.): 500 MS/s      

- nejrychlejší digitální signál: 100 MHz      

- hloubka vzorkování: min. 10 miliard      

- vzorkovací frekvence (max.): 50 MS/s      

- šířka pásma (-3dB): 5 MHz ; - počet bitů: 12      

- rozsah logických úrovní: 1.2 V to 5.5 V      

- rozsah vstupního napětí: -10 V to 10 V      

     

-----      

// Mobilní elektroencefalogram (EEG) //      

-----      

EMOTIV - EPOC X 14 ks 1 28 306,00  34 250,2621%

- počet kanálů EEG: min. 4      

- počet referenčních snímačů: min. 2      

- vzorkovací frekvence: 250 Hz ; - potlačení šumu      

- aktivní baterie: min. 12 hodin ; - připojení Bluetooth      

- software pro zobrazení kvalitativních      

  a kvantitativních ukazatelů ve formátu CSV      

- registrace EEG v unipolárních svodech O1, O2, T3, T4      

  a bipolárních svodech v reálném čase      

- kontrola kvality aplikace elektrod pomocí      

  interelektrodové impedance      

- použití digitálních filtrů v reálném čase i po záznamu signálu      

- výsledky relací lze exportovat ve formátech CSV a EDF      

  pro další zpracování pomocí softwaru třetích stran      

- možnost provádět spektrální a korelační analýzy      

  a topografické mapování zachycených dat      

- možnost označovat události a artefakty      

- nástroje pro výpočet frekvenční odezvy signálu      



Strana 4 / 4

Nabízíme (pokračování): MJ Počet MJ Cena MJ Sleva Celkem

CENOVÁ NABÍDKA č. CN-3020

K objednávce:

DPH

-----      

// Inteligentní hodinky //      

-----      

Actigraph - GT9X Link ks 3 11 542,00  41 897,4621%

- vzorkovací frekvence 30 - 100 Hz z toho vzorkovací frekvence      

  IMU min. 100 Hz      

- paměť 4 GB ; - voděodolnost      

- počet os akcelerometru: min. 3      

- technologie filtrování dat s LCD displejem ; - bluetooth      

- gyroskop, magnetometr a sekundární magnetometr      

- záznam dat o vnitřním zatížení pacienta (kroky,TST, účinnost spánku,      

  WASO, fragmentace spánku, MVPA, MET sazby atp.)      

- konektivita: iOS, Android ; - nabíječka vč. usb kabelu      

- držák na ruku, řemínek na ruce      

     

409 388,98338 338,00 71 050,98

Základ DPH DPH Celkem

Osvobozeno

Součet:

V sazbě snížené

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

V sazbě základní 338 338,00 71 050,98 409 388,98

Rozpis DPH:

Celkem  (CZK) 409 388,98

Vystavil: Správce    E-mail: 

UPFSXE110018, 8.50.1054, (C) MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15  Slušovice




